
PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

1/2

Contratto per l’acquisizione, attraverso procedura negoziata senza bando ai sensi

dell’art. 1 comma 2 lett b) della legge 120/2020 sul mercato elettronico SardegnaCAT

del servizio di prelievo di documentazione dal Capannone di Giliacquas ad Elmas,

trasporto, disinfezione e disinfestazione e ordinato riposizionamento nei locali di

provenienza, previa sanificazione e igienizzazione dei locali - CIG 893940565F

Attestazione della regolare esecuzione del servizio e autorizzazione all'emissione

della fattura

Oggetto:

01-01-00 - Direzione Generale della Presidenza
01-01-18 - Servizio Supporti direzionali

Ecogreen società cooperativa sociale
ecogreen@pec.confcooperative.it

In relazione al contratto in oggetto, codesta Società ha trasmesso in data 11 aprile 2022 la relazione finale

del servizio in oggetto che ha compreso le seguenti attività:

- compilazione dell'elenco generale di consistenza del materiale prelevato

- prelievo della documentazione, disinfezione e disinfestazione con ossido di etilene (10%) e anidride

carbonica (90%)

- sanificazione e igienizzazione della struttura di destinazione del materiale archivistico

- ordinato riposizionamento del materiale archivistico nei medesimi locali previamente sanificati.

Si prende atto della relazione finale di Ecogreen società cooperativa sociale che descrive tutte le attività

eseguite dal raggruppamento e che comprende i report dei 6 cicli di sterilizzazione effettuati da Radis srl e

i relativi certificati di validità del test, i 3 certificati di gas-free di Radis srl e l'ulteriore certificato di gas-free

del Laboratorio chimico Buozzi di Ravenna.

Visto il sopralluogo effettuato dai funzionari di questo Servizio in data 13 aprile presso il Capannone di

Giliacquas ad Elmas dove la documentazione sanificata è stata riposizionata, ai sensi  dell'articolo 4

"Compenso" comma 3 del Contratto in oggetto e sulla base della relazione del Responsabile unico del

Procedimento in data 14 aprile 2022, si attesta la regolare esecuzione del servizio e si autorizza

l'emissione della fattura da parte di Ecogreen società cooperativa sociale per euro 78.442,78 più IVA 22%

per euro 17.257,41 per un totale in fattura di euro 95.700,19 per il saldo del compenso dovuto in relazione

al servizio completato nei termini contrattuali. 



PRESIDENTZIA

PRESIDENZA

2/2

Di seguito si indicano i dati del Servizio supporti direzionali della Direzione generale della Presidenza che

Ecogreen società cooperativa sociale dovrà inserire nella fattura: CDR 00.01.01.18 - CIG 893940565F -

codice univoco ufficio VUTFU0 - impegno n. 3000222043 - oggetto del contratto: Contratto per l’

acquisizione del servizio di prelievo di documentazione dal Capannone di Giliacquas ad Elmas, trasporto,

disinfezione e disinfestazione e ordinato riposizionamento nei locali di provenienza, previa sanificazione

degli stessi.

                                                                                                                  Il Direttore del Servizio

                                                                                                               (Art. 30, c. 4 L.R. 31/1998)

                                                                                                                 dott.ssa Giovanna Medde

Siglato da :

GIANLUIGI CONTINI

MAURA LA ROCCA

PIERGIORGIO RIZZU

FRANCESCA SERRA


		2022-04-20T13:01:44+0200
	Giovanna Medde
	Firmato digitalmente da


		2022-04-20T13:02:00+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




